



GC INGENIERIA PROYECTOS Y SERVICIOS INDUSTRIALES

Compra Nro.: 10294
Proveedor: INDUSTRIA ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V.
Dirección: AV. LOPEZ MATEOS 2050-F3, EL ROBLE, 32390, Juárez, Chihuahua
Proyecto: INSULPANEL - UNIDAD PAQUETE
Solicitante: FOXCOM
Entregar a:

Fecha: 25/Feb/2025
RFC: IEJ9000913C3
Teléfono: 6138676
Proyecto Nro.: 949
Orden Compra:

Cant.	Unidad	Descripción	Valor unit.	Importe
20	PZA	TUBO 20 tubos st de 1?	173.73	3,474.60
2	PZA	CONDULET 2 LB 1	72.50	145.00
15	PIEZA	ABRAZADERA 15 abrazaderas clip 1?	6.05	90.75
1	PZA	DESCONECTADOR 1 desconectador NEMA 3R 3X60 480 volts	5,713.15	5,713.15
20	PZA	TUBO 20 tubos 3/4 st	103.25	2,065.00
6	PZA	CONDULET 6 LB 3/4?	44.72	268.32
12	PZA	CONECTOR 12 conectores 3/4?	7.25	87.00
2	METRO	LICOTITE 2m licuatite 3/4	33.02	66.04
8	PZA	CONECTOR 8 conectores para licuatite 3/4?	18.77	150.16
1	PZA	DESCONECTADOR 1 Desconectador 3X30 480v NEMA 1	1,817.69	1,817.69
180	METRO	CABLE 3 LINEAS DE CABLE 8 AWG 60 MTS C/U	28.90	5,202.00
60	METRO	CABLE 1 TIERRA CAL.10 DE 60 MTS	17.98	1,078.80
150	METRO	CABLE 3 LINEAS DE CABLE C.10 NEGRO 50MTS C/U	28.90	4,335.00
50	METRO	CABLE 1 LINEA cable awg C.10 COLOR VERDE 50 MTS	17.98	899.00

Importe con letra

veintisiete mil cuatrocientos veintitres Pesos 91/100 M.N.

Subtotal	25,392.51
Descuento	0.00
I.V.A.	2,031.40
Total	\$27,423.91